


税込価格品　名 備　考 型　式 数量 販売価格

2025 年～㈱キュウホー「製品」価格表

機種によりブラケットが変わるためカルチの機種を
指定してください。

※溶接などの加工が必要な場合があります。

HA024-4A

YHA024-4A

株間と根際の除草機

ウルトラQ(A)MD用

ウルトラQ(A)
（C・B・V・Hレーキ）

ウルトラQ(A)L タイプ
（CL・BL・V・Hレーキ）

Q助（タイン仕様）

HA024-1A 1 畦 57,200 円 62,920 円

4 畦

4畦

228,800 円 251,680 円

228,800 円 251,680 円
HA024-1B

HA024-4B

HA024-1C

HA024-4C

1 畦

4 畦

1畦

4畦

62,700 円

250,800 円

40,700 円

162,800 円

68,970 円

275,880 円

44,770 円

179,080 円

機種によりブラケットが変わるためカルチの機種を
指定してください。

HA024-1D

HA024-4D

HA026-1A

HA026-1B

HA029-1A

1 畦

4畦

１畦

１畦

１畦

44,000 円

171,600 円

24,200 円

24,200 円

63,000 円

48,400 円 

188,760 円

26,620 円

26,620 円

69,300 円

ウルトラQ(B)L タイプ
（CL・BL レーキ）

ウルトラQ(B)

Q 助（タイン刃仕様）

砕土輪１畦（サイドリン）

5

6

7

砕土クラッシャー B( 畑用 )

5 条分

3条分

( 大 )

( 小 ) 左

( 小 ) 右

機種によりブラケットが変わる
ためカルチの機種を指定してく
ださい。
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HA028-5E

HA028-3F

HA028-1A

HA028-1B

HA028-1C

HA028-1D

5 個

3個

1個

1個

1個

1個

136,500 円

81,900 円

27,300 円

27,300 円

27,300 円

27,300 円

150,150 円

90,900 円

30,030 円

30,030 円

30,030 円

30,030 円

E カッター君（L4）9 HA033-1A 1 畦 27,000 円 29,700 円

星カッター B
(1 台分＝2個セット )10

めだしくん B【受注注文】11

HA035-1A 1 台分 59,400 円 65,340 円

もぐらディスク

( 小 ) センター

ブラケット無し ( ステー 44)

HA035-1B 1 台分 59,400 円 65,340 円ブラケット無し ( ステー 38)

HA035-1C 1 台分 85,800 円 94,380 円( プランター用 )

HA035-1D 1 台分 85,800 円 94,380 円(4 畦ポテトプランター用 )

HA035-1E 1 台分 85,800 円 94,380 円( 強化プランター用 )

ヤナギ刃を外して使用します。 HA042-1A 1 畦 51,700 円 56,870 円

S4 カルチ用 230 ショート

L4 カルチ用 230 ショート

HA032-1A 1 組 33,000 円 36,300 円

HA032-1B 1 組 33,300 円 36,300 円12

豆の葉分け

HA041-1B 1 台 363,000 円 399,300 円豆シャトル B トラクターウェイト・取付部の詳細が必要です。13

鎮圧輪関連商品

HA049-1B 1 個 34,100 円 37,510 円鎮圧輪 B( ゴム）14

カルチベーター

L4 カルチフルセット
（レーキ Lタイプ）

L4 カルチフルセット

L4 カルチ

S4 カルチ

砕土クラッシャー、砕土輪、スタンド、レーキが
B・C・V付きヒッチはカテゴリを指定して下さい。

HA003-3JHA 3 条 797,900 円 877,690 円

HA003-5JHA 5 条 1,298,100 円 1,427,910 円

3 条

5条 

797,900 円 877,690 円

1,298,100 円 1,427,910 円

トラクターとヒッチの指定をして下さい。

HA004-1DHN

HA004-2DHA

HA004-3DHA

HA004-5DHA

1 条

2条 

3 条

5 条 

129,800 円

458,700 円

585,000 円

908,800 円

142,780 円

504,570 円

643,500 円

999,680 円

トラクターとヒッチの指定をして下さい。

ヒッチ・フレームは付きません。

ヒッチ・フレームは付きません。 HA001-1DHN

HA001-2DHA

HA001-3DHA

HA001-4DHA

HA001-5DHA

1 条

2条 

3 条

4 条 

5 条 

97,900 円

262,600 円

358,200 円

456,300 円

580,800 円

107,690 円 

288,860 円

394,020 円

501,930 円

638,880 円

1

2

3

4

砕土クラッシャー、砕土輪、レーキが BL・CL 付き
ヒッチはカテゴリを指定して下さい。

HA003-3KHA

HA003-5KHA

道内版

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

製品に関するすべての部品表『パーツリスト、価格表』は
二次元コードから PDF 形式でダウロードできます
URL: https://q-hoe.com/h_list_20200128

※他社用ブラケットM

S4 カルチ用 305 ロング HA032-1CL 1 組 38,000 円 41,800 円
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玉ねぎ関連商品

デガー B

玉ねぎカルチ（レーキ使用）

HA040-1DHA 1 台 1,227,600 円 1,350,360 円

HA040-1EHA 1 台 1,247,700 円 1,372,470 円

1 台

1台

1,339,700 円 1,473,670 円

1,359,800 円 1,495,780 円

トラクターとヒッチの指定をして下さい。
（ヒッチ付きです。）

HA040-1FHA

HA018-4AHA

HA018-4BHA

HA018-4CHA

1 台

1台 

1 台 

1 台

785,100 円

349,300 円

283,300 円

237,100 円

863,610 円

384,230 円

311,630 円

260,810 円

（タイヤ手動・横送り無）回転棒

HA018-4DHA

HA018-4EHA

HA018-4FHA

HA039-1AHA

HA039-2AHA

1 台

1台
1台

1台

1台

349,300 円

306,400 円

297,600 円

192,900 円

308,000 円

384,230 円

337,040 円

327,360 円

212,190 円

338,800 円

15

16

17

（ベルトタイプ・タイヤ手動）回転棒

（ロッドタイプ・タイヤ手動）回転棒

（ベルトタイプ・タイヤ電動）回転棒

（ロッドタイプ・タイヤ電動）回転棒

HA040-2DHA

HA040-2EHA

玉ねぎカルチ A（レーキ無・玉クラ付）

玉ねぎカルチ B（レーキ無・玉クラ無）

玉ねぎカルチ B（玉輪 5）

玉ねぎカルチ B（玉輪 3）

玉ねぎカルチ B（レーキ無・土ピタ付）

HA039-1BHA 1 台 264,600 円 291,060 円

HA039-2BHA

HA039-1DHA

HA039-1EHA

1 台

1台

1台

381,700 円

544,200 円

419,870 円

598,620 円

619,850 円

玉ねぎ根切機 B
トラクターとヒッチの指定をして
下さい。

ヒッチ付き（タイヤ手動）

ヒッチ付き（タイヤ電動）

コールター 3本セットヒッチ付き ( タイヤ手動）

コールター 3本セットヒッチ付き（タイヤ電動）

玉ねぎ根切機 B
（回転タイプ）手動タイヤ

ヒッチ付き

ヒッチ・ジョイント付き 563,500 円

HA039-2DHA

HA039-2EHA

1 台

1台

660,300 円 726,330 円

747,560 円
玉ねぎ根切機 B
（回転タイプ）電動タイヤ

ヒッチ付き

ヒッチ・ジョイント付き 679,600 円

HNKK-3SET 1 台 94,380 円85,800 円後付コールター 3本･カウンターセット

HA036-1C

HA036-2C

1 台

1 台

96,800 円

193,600 円

106,480 円

212,960 円

HA036-1D 1 台 102,300 円 112,530 円

HA036-2D 1 台 204,600 円 225,060 円

玉シャトル B

片側

両側

玉シャトル B玉ガード付き片側

玉シャトル B玉ガード付き両側
※『トラクター用です』装備するトラクターの情報、他社のホイルアーム ( 取付部 ) の場合はメーカーの情報が必要です。

HA038-1A 1 台 60,500 円55,000 円玉助（手押し） 防除通路用

HTK-HOISUTO-1 1 台 152,900 円139,000 円電動ホイスト（キュウホー後付用）

水田用除草機関連

水田用除草機 B

HA005-4CHN 4 条 304,700 円 335,170 円

HA005-6CHN 6 条 419,100 円 461,010 円

8 条

4条

508,200 円 559,020 円

438,900 円 482,790 円

HA005-6DHN 6 条 634,700 円 698,170 円33CM（LGK）レーキ・ガス抜きローター・米輪

24

33CM（LG）レーキ・ガス抜きローター

33CM（LG）レーキ・ガス抜きローター

33CM（LG）レーキ・ガス抜きローター

33CM（LGK）レーキ・ガス抜きローター・米輪

HA005-8CHN

HA005-4DHN

33CM（LGK）レーキ・ガス抜きローター・米輪
※ヒッチは別売りになります。『ヒッチ関係』に記載していますのでご参照下さい。

HA005-8DHN 8 条 785,400 円 863,940 円

管理機用除草機

HA022-A 1 台 73,700 円 81,070 円

HA022-B 1 台 113,300 円 124,630 円

1 台

1台

110,000 円 121,000 円

126,500 円 139,150 円

HA022-E 1 台 180,400 円 198,440 円2 条用＋条間 3条＋車 2（条間 45cm以上）

25

1 条用 ( 条間 45cm以上 )

1 条＋条間 2条 ( 条間 45cm以上 )

2 条用（条間 45cm以上）

2条用＋条間 1条（条間 45cm以上）

HA022-C

HA022-D

2 条用（条間 28 ～ 35cm） HA022-F 1 台 121,000 円 133,100 円

管理機用除草機 B1条 (A)

管理機用除草機 B1条 (B)

管理機用除草機 B2条 (C)

管理機用除草機 B2条 + 条間 1条 (D)

管理機用除草機 B2条＋条間 3条 (E)

管理機用除草機 B2条 (F)

管理機用除草機 B4条 (H) 4 条用（条間 28 ～ 35cm） HA022-H 1 台 228,690 円207,900 円

手押し除草機

HA023-1A 1 台 59,400 円 65,340 円草取りたーちゃん B 1条26

マーカー

HA043-1A 1 台 66,000 円 72,600 円マルチャーマーカー B27

カルチベーター

HA014-5AHA 1 台 524,200 円 576,620 円

HA014-5ＣHA 1 台 478,600 円 526,460 円

1 台

1台

864,000 円 950,400 円

810,700 円 891,770 円

28

（土ピタ付 ) 標準バイド 1811( ハート )

（土ピタ無 )

（土ピタ付 ) 標準バイド 1811( ハート )

（土ピタ無 )

HA014-9AHA

HA014-9CHA

( 標準の長さ 1.8ⅿ）

S4 狭畦用中耕機 5条

S4 狭畦用中耕機 5条

S4 狭畦用中耕機 9条

S4 狭畦用中耕機 9条

18

19

20

21

22

23

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示
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2025 年～㈱キュウホー「部品」価格表
カルチベーター関連商品

バイド 2913(G)

草カッター両刃（W)

スタンドキャスター無し B 

HA031-1C 1 個 7,300 円 8,030 円

HA030-1C 1 個 12,100 円 13,310 円

1 個

1セット

12,100 円 13,310 円

47,400 円 52,140 円

（L4 カルチ）

HS4-STAND-A 

HS4-STAND-B

HL4-STAND-B

1 台分

1台分

1台分

28,100 円

44,000 円

47,900 円

30,910 円

48,400 円

52,690 円

（S4 カルチ） 

29

30

35

ブラケット付き

HA030-1D

HSKSB-SET-1

道内版

税込み価格 10%表示

バイド 4013(LL) 

L4 カルチ　深耕爪 ( 大）セット

スタンドキャスター付き B

L4 カルチスタンド (ｷｬｽﾀｰ付 )

（S4 カルチ）

株間除草機具・各種レーキ

B レーキ

Aレーキ
H025-1AYN 1 畦 9,680 円 10,648 円

H025-1AYA 1 畦 14,080 円 15,488 円

1 畦

1畦

12,100 円 13,310 円

16,500 円 18,150 円
42

H025-1BYN

H025-1BYA

税込み価格 10%表示

（Y金具無し）

（Y金具付き）

（Y金具無し）

（Y金具付き）

Cレーキ

BL レーキ
H025-1BLYN 1 畦 13,200 円 14,520 円

H025-1BLYA 1 畦 17,600 円 19,360 円

1 畦

1畦

9,680 円 10,648 円

14,080 円 15,488 円

H025-1CYN

H025-1CYA

（Y金具無し）

（Y金具付き）

（Y金具無し）

（Y金具付き）

1畦 11,000 円 12,100 円H025-1CLYN
CL レーキ

1畦 15,400 円 16,940 円H025-1CLYA

1 畦 9,680 円 10,648 円H025-1HH レーキ

玉ねぎ関連商品
税込価格品　名 備　考 型　式 数量 販売価格

土ピタ B 1個

1個

12,100 円 13,310 円

12,100 円 13,310 円

HA012-1A

HA054-1A

税込み価格 10%表示

バイド 1811( ハート）

玉輪 L3 条（玉ねぎ用）

玉ねぎクラッシャー B HA019-1A 1 個 14,300 円 15,730 円

HA011-1A 5 条 193,600 円 212,960 円

3 条

1組

124,000 円 136,400 円

39,600 円 43,560 円

HA011-1B

HNKK-1

玉輪 L5 条（玉ねぎ用）

コールター ( 社外）

1枚 39,600 円 43,560 円HT-NKC-1-110根切刃（片刃）1100

1 枚 39,600 円 43,560 円HT-NKC-1-115根切刃（片刃）1150

1 枚 39,600 円 43,560 円HT-NKC-1-120根切刃（片刃）1200 

（Y 金具無し）

（Y金具付き）

1畦 9,680 円 10,648 円H025-1VV レーキ

1畦 9,680 円 10,648 円H025-1SS レーキ

1畦

4,950 円 5,445 円

H025-1ONONレーキ

Y金具 HU-YB-1 1 畦

14,300 円 15,730 円

1 台分 69,300 円 69,300 円HTMS-ARM玉シャトルホイル取付アーム 

1 台分 92,400 円 101,640 円HTMS-ARM2（アーム・滑車・ワイヤー ）

1台分 104,000 円 114,400 円HANB23PSET-1

玉シャトルホイル取付アーム 2 

フロント金具ｾｯﾄB　(NB19･23 用） 

1 台分 110,000 円 121,000 円HA037-1F後輪デバイダー B（NB19 用） 

1 台分 110,000 円 121,000 円HA037-1D後輪デバイダー・ワイヤー・ワイヤークリップ・ネジシャックル・後部滑車後輪デバイダー B（NB23 用）

後輪デバイダー・ワイヤー・ワイヤークリップ・ネジシャックル・後部滑車

31

32

33

34

43

44

41

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

施肥機関連商品

施肥機 (アグリテクノサーチ )2 本タイプ

施肥機 (アグリテクノサーチ )4 本タイプ H020-4A 1 台 577,100 円 634,810 円

H020-4B 1 台 749,500 円 824,450 円

1 台

1台

346,200 円 380,820 円

518,600 円 570,460 円

H020-2A

H020-2B

税込み価格 10%表示

施肥機 (アグリテクノサーチ )4 本タイプ

施肥機 (アグリテクノサーチ )2 本タイプ

施肥機 (ジョーニシ ) ホッパー２本タイプ

施肥機 (ジョーニシ）ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付 H020-1C 1 台 284,000 円 312,400 円

H020-1D 1 台 239,000 円 262,900 円

1 台

1台

404,250 円 444,675 円

314,050 円 345,455 円

H020-2C

H020-2D

施肥機 (ジョーニシ）ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付

施肥機 (ジョーニシ ) ホッパー２本タイプ

1台 427,000 円 469,700 円H020-2F施肥機 (ジョーニシ ) ホッパー２本タイプ

1台 337,000 円 370,700 円H020-2G施肥機 (ジョーニシ ) ホッパー２本タイプ

1台 24,200 円 26,620 円H020-JV6V ヨウ サンプグチ (６ガタ )ASSY

36

37

39

38

40

（接地輪）

（接地輪）

（電動）

（電動）

（GPS 有）

ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付（GPS 有）

（GPS 無）

ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付（GPS 無）

ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付（GPS 有）GL

ｽﾃｯﾌﾟ･ｽﾀﾝﾄﾞ付（GPS 無）GL

45
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H611-A

水田用除草機関連

HA008-1A 1 台分 138,600 円 152,460 円

HA008-1B 1 台分 218,900 円 240,790 円

1 台分

1台分

300,300 円 330,330 円

179,300 円 197,230 円

HA008-1F

HA008-1G

HA007-1Ａ

HA007-1Ｃ

1 台分

1台分

1台分

1台分

259,600 円

341,000 円

176,000 円

246,400 円

285,560 円

375,100 円

193,600 円

271,040 円

（4輪用）

HA007-1D

HA005-6833LG

HA005-6833LGK

1 台分

1台分

１台分

316,800 円

89,100 円

150,700 円

348,480 円

98,010 円

165,770 円

60

（みのる用）

（みのる用）

（みのる用）

（4輪用）

HA008-1C

HA008-1D

ガス抜きローター B4条

ガス抜きローター B6条

ガス抜きローター B8条 

水田追加セット B(6 条→8条 )(LG)

水田追加セット B(6 条→8条 )(LGK)

ヒッチ関係

H601-A 1 個 56,700 円 62,370 円

H605-A 1 個 64,900 円 71,390 円

1 個

1個

56,700 円 62,370 円

64,900 円 71,390 円

H608-A 1 個 56,700 円 62,370 円

61

H606-A

H607-A

H609-A 1 個 56,700 円 62,370 円

三点ヒッチＭ

日農工標準 S型オートヒッチ

田植機用ヒッチ 

クボタ用ヒッチ（W3P 用） 

クボタ用ヒッチ（ハイクリ用）

クボタ用ヒッチ（SPU用）

クボタ用ヒッチ（NS67 用） 1個 62,370 円56,700 円

人参関連商品

HA024-4F 1 台 121,000 円 133,100 円人参除草機用ウルトラQ4畦（SH） （S･H レーキ使用） 94

鎮圧輪関連商品

HCR-AH-1 1 個 4,100 円 4,510 円鎮圧輪スポンジ交換用部品 95 （鉄板･スポンジ･ボルト）

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

税込み価格 10%表示

米輪 B4 条

米輪 B6 条

米輪 B8 条

米輪 B4 条

米輪 B6 条

米輪 B8 条 （4輪用）

H612-A 1 個 56,700 円 62,370 円

1 個

1個

56,700 円 62,370 円

56,700 円 162,370 円

H617-A 1 個 56,700 円 62,370 円

H613-A

H614-A

H618-A 1 個 56,700 円 62,370 円

ヤンマー用ヒッチ（アグリカ用）

ヤンマー用ヒッチ（MD14 用 )(MD20 用）

ヤンマー用ヒッチ（RG用）

イセキ用ヒッチ（さなえ用）

イセキ用ヒッチ（アイサイカ用）

H620-A 1 個 59,400 円 65,340 円

1 個

1個

59,400 円 65,340 円

59,400 円 65,340 円

H626-A 1 個 59,400 円 65,340 円（玉カルチ用）

（畑用）

（畑用）

（畑用）

H621-A

H625-A

（玉カルチ用） H627-A 1 個 59,400 円 65,340 円

みのる用ヒッチ（RT32･31 用）

みのる用ヒッチ（RT30 用）

みのる用ヒッチ（OPR 用）

みのる用ヒッチ (RT32)

みのる用ヒッチ (RT31)

みのる用ヒッチ (RT30) （玉カルチ用） H628-A 1 個 65,340 円59,400 円

H629-A 1 個 59,400 円 65,340 円

1 個

1個

59,400 円 65,340 円

59,400 円 65,340 円

H634-A 1 個 59,400 円 65,340 円（水田用） 

（玉カルチ用）

（水田用） 

（水田用） 

H632-A

H633-A

（マイティ三点式） H636-A 1 個 56,700 円 62,370 円

みのる用ヒッチ (OPR 用 )

みのる用ヒッチ（LTR・LRM用）

みのる用ヒッチ（RX4 用）水田

みのる用ヒッチ (KE3)

ホンダ用ヒッチ

水田用除草機関連

H046-AWNEA 1 台 22,600 円 24,860 円

H046-BWNEA 1 台 22,600 円 24,860 円

1 台

1台

34,100 円 37,510 円

34,100 円 37,510 円

H045-BEA

H045-GEA

H045-HEA

H047-A

1 本

1 本

1本

1本

6,700 円

6,000 円

5,400 円

16,500 円

7,370 円

6,600 円

5,940 円

18,150 円

（柄付き）

H047-B

H045-J

1 本

1 本

16,000 円

9,200 円

17,600 円

10,120 円

（柄付き）

（柄付き）

（柄付き）

（柄付き）

H046-AWAEA

H046-BWAEA

ふんかき

ビート補植機

玉ねぎ補植機

いもコロリ

税込み価格 10%表示

魔法のカルチ 

魔法のカルチ（ねぎ用）

魔法のカルチＷ

魔法のカルチＷ（ねぎ用） 

Ｑホー　17 ㎠

ホー F21　21 ㎝ （柄付き）

（柄付き）
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税込価格品　名 備　考 型　式 数量 販売価格
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商品名　　：L4カルチ 5条フルセット
製品型式　：HA003-5JHA
重量　　　：420kg
作業能率　：35～ 60(a/h)

����
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重量　　：272kg
作業能率：30~55(a/h)

重量　　：188kg
作業能率：25~50(a/h)

重量　　：133kg
作業能率：20~45(a/h)

重量　　：42kg 
作業能率：1~10(a/h)
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ブラケット付
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重量　　：164kg
作業能率：35~60(a/h)

重量　　：123kg
作業能率：30~55(a/h)

重量　　：99kg
作業能率：25~50(a/h)

重量　　：75kg
作業能率：20~45(a/h)

重量　　：24kg
作業能率：1~10(a/h)
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M
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20
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区
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23

野菜

豆･ビート
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作物
雑草 雑草

除草範囲 除草範囲

雑草がレーキで
引き抜かれた後の様子

レーキは初期除草で使用する事を想定しています。
地中にレーキを潜らせ機械で牽引することで、高さ 3 ㎝未満の
雑草であれば抜けます。

※注意
使用の前提として「畝立て・植え付けが真っ直ぐ」であることを想定して
います。
粘土質、硬い、石が多い圃場などにも機械式の除草効果は期待できません。

進行方向 →

3㎝以上

レーキの高さを調整
レーキの折れ曲がりから３㎝以上土に潜り続ける位置に
高さを固定。
固定したら 1~2m 前進し高さを確認しましょう。

※注意
固定位置が浅い場合、地面の高低差でレーキが地上へ飛び出し、
除草できない ( 機能しない）状態になります。
作物の茎、葉にもレーキが接触するので、高さ調整が重要です。

レーキ調整箇所 (Y金具付き）

①レーキの角度調整
・取付位置が 2 ヵ所 ( 内側・外側）あり、調整が可能です。
・ボルトを緩めて角度を調整し、ボルトを固定します

②振れ止め ゴムチューブを先端へ絞る事で遊びが無くなり、2 本の
ハリガネの揺れを固定します。
石や残渣物が多く、絡む場合はゴムを緩めてください。

レーキ (針金 )除草の仕組み レーキの高さ・深さ目安レーキ (針金 )除草の仕組み

Y金具付きレーキは

交換可能

28
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キュウホー以外の
カルチへの取り付け例

31
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※MD14 への取付では追加工が必要な場合が
    あり、完全受注となります。33
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ネジ留めなので、
条間のスライドが
自由に出来ます。

35
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セット内容に「Ｃレーキ、ＢＬレーキ」が含まれています。
※レーキ変更可

37
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先端拡大図

HT-BT-SET

1,300 1,430
 HZ����-��

2,700 2,970

ビートホッパー

 HB-BT-SET

1,300 1,430

ビート補植機 ボルトセット
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油圧で上げ下げを行います。 
油圧ホイスト

41
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ホイールタイヤの

伸縮が可能
��
cm

���
cm
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44

※カルチの種類によっては、
　別途、取付用のパーツの購入が必要です。



※施肥機本体のセット内容は「タンク 1つに対してホースが 3本」
　となります。
　V用散布口 (6 型 )ASSY を利用して散布を 4ヶ所以上にしたい
　場合は、別途ホースの追加購入が必要です。

45

進



※2段ステップはフレームが 2ｍとなります。

46



47

※片側図面



ホイル取り付けアーム

注文先：キュウホー
注文先：クボタ

48



49
※JBと NBではワイヤーの長さが異なります。
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その他

玉シャトル取付関連

51
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525252



重量：55kg

適応馬力 : 10~20
作業能率 : 20~45

重量：73kg

重量：133kg 重量：151kg

キュウホー以外の根切り機にコールターを取り付ける際のオプションです。
※キュウホー製には使用しません。

他社根切り機向け

����
mm �.�

mm

�.���
mm

����
mm

�.�
mm

�.���
mm

����
mm

�.�
mm

�.���
mm

����
mm

�.�
mm

�.���
mm
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（他社用）



回転棒 (110)
HORC-BV01

8,2507,500
1100mm

回転棒 (115)
HORC-BU01

8,2507,500
1150mm

回転棒 (120)
HORC-AG01

8,2507,500
1200mm

交換用回転棒

54

仕様



タイヤ

55

デガー用電動ホイスト
( オプション）1台

HDEGAHOI-1



タイヤ

タイヤ
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装着
イメージ

鎮圧輪スクレーパー
HCR-AK-1
2,800
3,080
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67

※取付ができないプランターもあります。



68



・L（レーキ）
・G（ガス抜きローター）
・K（米輪）こめりん

69



70

仕様



新製品

国内発 !
最小条間
最低条間幅 20cm～に対応
※推奨幅は 24cm~になります。

狭い畝間でのロータリーカルチの使用を実現。
玉ねぎやにんじん、ホウレンソウといった作物の
中耕除草に最適！

71



※13 馬力のトラクターではカルチの持ち
   上げが困難な場合があります。

S4・L4 カルチといったけん引式カルチにはない、
PTO の動力で一つ一つのカルチがしっかりと土を砕く！
アッパー回転での砕土で効率 UP ！
トラクター馬力 13ps~ から作業可能！

ス
ピ
ー
ド

土質の硬さ

72



キュウホー

〒089-3721

北海道 足寄郡 足寄町 旭町 5丁目 71-1

TEL  ：0156-25-5806

FAX：0156-25-6121

会社WEB サイト
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